賛助会員入会申込書
　年　　月　　日
[bookmark: _Hlk112419493]公益財団法人国際湖沼環境委員会 (ILEC)　あて
　　　　　　 　(ふりがな)
氏名／名称
法人の場合　〈代表者名〉　　　　　　　　　  　　    〈担当者名〉
　　　　　　　　　         〒
住所／所在地
               　　　 　     〈電  話〉　　　　　　　　　  　　　　 〈E-mail〉
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※当財団のメールマガジンをお送りいたします

公益財団法人国際湖沼環境委員会の目的および趣旨に賛同し、下記のとおり賛助会員に加入の申込をします。（※法人の場合は、２頁目の事項についてご誓約願います。）

記
法人会員は1口年額30,000円、
個人会員は1口年額2,000円
となります。

1 加入口数　　　　　　　　　　 　　　口
2 会費の種別  (□のいずれかにチェックしてください)
☐ 法人会員　　　　　 　　☐ 個人会員
3  振 込 先 (該当欄に○を付してください)
	○を付す
	郵便・銀行名
	口座番号

	郵便振替口座
	００９７０－６－２３４８１６

	関西みらい銀行 草津支店
	普通預金  ０５２１２００

	滋賀銀行　草津支店
	普通預金　０３３８４９１

	口 座 名
	郵便振替： 公益財団法人　国際湖沼環境委員会
各 銀 行： 公益 (ザイ）)財団法人　国際 (コクサイ)湖沼 (コシヨウ)環境 (カンキヨウ)委員会 (イインカイ)　理事長 (リジチヨウ)　竹本 (タケモト)和彦 (カズヒコ)

4　ホームページ等におけるロゴ掲載 (企業・団体のみ) (□のいずれかにチェックしてください)
　　☐ 掲載希望（リンク先：　ウェブサイト等のURL　　　　）　　☐ 掲載不要

5　受領書の送付  (□のいずれかにチェックしてください)
☐ 希望する　　　　　　 　　☐ 希望しない

◎本書は、Eメール又はFaxによりご送付をお願い申し上げます。
             Eメール : kifu@ilec.or.jp
 Fax      : ０７７－５６８－４５６８　　Tel : 077－568－4567
〒525-0001 滋賀県草津市下物町1091番地
　　　　　　　　　　　　　 公益財団法人　国際湖沼環境委員会 (ILEC)　八田
[bookmark: _Hlk109224760]※法人の場合は本紙（２頁目）の事項についてご誓約願います。
※本紙（２頁目）の提出は不要です。

誓約

私（または法人、もしくは法人役員等）は、以下のいずれにも該当しないことを誓約します。

(1) 風俗営業等の規制及び業務の適正化等に関する法律に規定する風俗営業およびそれに類似
する業種
(2) 貸金業の規制等に関する法律に規定する貸金業のうち、専ら消費者金融業および事業者金融業
を営む事業者
　(3) ギャンブルに関する業種。ただし、当せん金付証票法に規定する宝くじに係るものを除く。
　(4) 結婚相談所、交際紹介業等の業種
　(5) 探偵社、身元調査会社等の業種
　(6) 行政機関からの行政指導を受け、改善がなされていない事業者
　(7)暴力団員がその経営に実質的に関与している事業者、暴力団の威圧または暴力団員を利用する
などしている事業者および暴力団の維持、運営に協力し、または関与している事業者
　(8)その他、社会的な信頼性および公平性を損なうおそれのある業種および事業者